
           平成22年10月12日 

静岡県立大学 

食品栄養科学部卒業生の皆様 

大学院生活健康科学研究科食品栄養科学専攻修了生の皆様 

 

卒業生・修了生名簿作成の協力依頼 

 

静岡県立大学               

食品栄養科学部長       中山 勉  

大学院生活健康科学研究科長  小林 裕和 

 創星会会長          増田 修一 

 

 清秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 本学におきましては、来年の創立25周年を目前に控え、この間1,500余名の卒業生・修了

生を輩出しており、皆様方は、それぞれの分野で御活躍のことと拝察申し上げます。 

 今般、皆様方の連絡先等を把握させて頂くことにより、(1) 同窓生間の連携、(2) 本学部・

研究科と産官民との連携、(3) 今後の卒業生・修了生の就職や転職等の支援を図ることによ

り、皆様方に本学を活用頂くと同時に、本学の社会貢献を推進してまいりたいと考えます。

また、緊急連絡用としても大変重要となりますので、本趣旨に御賛同頂き、皆様方の連絡先

等の情報を御提供頂きたく、お願い申し上げます。なお、個人情報の取扱につきましては、

創星会会長が漏洩・遺失のないよう厳重に管理し、上記の目的以外に使用しないことをお約

束いたします。 

本調査により作成する名簿は、同窓生間のネットワーク作りに役立てて頂くため、皆様方

にお送りする予定ですが、配付用の名簿には、氏名、勤務先及び勤務先住所のみを掲載し、

個人情報の保護に配慮して掲載の有無は個人の希望に従います。 

更に、個々人のメールアドレスは伏せた形でメーリングリストを立ち上げる予定であり、

希望される方々には、就職情報（本学に寄せられる正社員、アルバイト等の採用情報）や本

学の最新ニュース等を提供してまいりたいと考えております。 

なお、本名簿につきましては定期的に改定を行う予定ですので、転居、改姓、転職、退職

等の変更が生じた場合には、創星会ホームページ（http://www.us-souseikai.com/about.html）

に設ける予定の連絡先に必ずお知らせ下さいますようお願い申し上げます。 

また、調査票は同封の返信用封筒による返信の他に、創星会ホームページからダウンロー

ドした書式への記入・メール返信でも構いませんので、11月5日までに御回答下さいますよ

うお願い申し上げます。 

＜問い合わせ先＞  

   公衆栄養学研究室 円谷（常賀）由子    

（学部5期生、大学院10期生） 

TEL 054-264-5832 (教員室)  

054-264-5833 (研究室)    

E-mail souseikai@u-shizuoka-ken.ac.jp  

mailto:souseikai@u-shizuoka-ken.ac.jp

